2024 年 8 月１日

お客様各位

株式会社鉄鋼会館

新規商品取り扱い開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は鉄鋼会館会議室ならびに鉄鋼会館ニューオータニをご利用賜り、誠にありがとう

ございます。

今般、2024 年 9 月 2 日（月）より、ハヤシライスと国産銘柄ポークのカツカレーの取り

扱いを開始することといたしました。ニューオータニ特製のハヤシライス、カレーライスを、

是非お召し上がり下さい。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 新しく取り扱いを開始する商品及び販売価格（税込）

・ハヤシライス・・2,640 円

・国産銘柄ポークのカツカレー・・2,750 円

＊ビーフカレーは、2,640 円に価格改定させて頂きます。

2． 新規商品取り扱い及び価格改定開始時期

・2024 年 9 月 2 日（月）ご利用分より

https://www.tekko-kaikan.co.jp/publics/index/180/#block426

3． 詳細については、会場予約センターまでお問い合わせください。

・鉄鋼会館 HP

https://www.tekko-kaikan.co.jp/

・鉄鋼会館 会場予約センター

0120-40-4855（携帯電話から 03-3669-4855）内線 137

tkaikan@blue.ocn.ne.jp                         以上

https://www.tekko-kaikan.co.jp/publics/index/180/#block426
https://www.tekko-kaikan.co.jp/
mailto:tkaikan@blue.ocn.ne.jp